
Zarządzenie Nr 473/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 
LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  263.118,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    263.118,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  263.118,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     263.118,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 473/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 3 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 71 997 678,98 0,00 71 997 678,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 590 124,00 4 000,00 58 594 124,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 381 766,00 4 000,00 385 766,00 

 75095  Pozostała działalność 6 180 618,00 -4 000,00 6 176 618,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 848 984,00 -4 000,00 1 844 984,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 961 267,00 0,00 23 961 267,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 709 050,00 0,00 1 709 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 630,00 -410,00 27 220,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 370,00 410,00 11 780,00 

758   Różne rozliczenia 9 480 240,00 -245 308,00 9 234 932,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 391 827,00 -245 308,00 9 146 519,00 

  4810 Rezerwy 4 241 927,00 -245 308,00 3 996 619,00 

801   Oświata i wychowanie 400 587 866,97 122 168,00 400 710 034,97 

 80101  Szkoły podstawowe 113 457 819,00 17 621,00 113 475 440,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 815,00 17 621,00 162 436,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 417 345,00 2 925,00 13 420 270,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 561,00 2 925,00 22 486,00 

 80104  Przedszkola  51 130 547,00 7 200,00 51 137 747,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 164,00 7 200,00 86 364,00 

 80115  Technika 51 378 206,00 17 447,00 51 395 653,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 766,00 17 447,00 67 213,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 415 384,00 6 855,00 33 422 239,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 608,00 6 855,00 36 463,00 

 80195  Pozostała działalność 40 015 834,82 70 120,00 40 085 954,82 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 143,00 70 120,00 223 263,00 

851   Ochrona zdrowia 6 147 741,87 0,00 6 147 741,87 

 85195  Pozostała działalność 370 241,87 0,00 370 241,87 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 368 991,87 -5 000,00 363 991,87 

852   Pomoc społeczna 71 277 947,35 112 000,00 71 389 947,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 540 636,00 62 000,00 32 602 636,00 

  4270 Zakup usług remontowych 110 073,00 62 000,00 172 073,00 

 85295  Pozostała działalność 1 056 093,23 50 000,00 1 106 093,23 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

724 204,00 50 000,00 774 204,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 717 157,00 1 440,00 69 718 597,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 899 068,00 1 440,00 3 900 508,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 381,00 1 440,00 7 821,00 



 

855   Rodzina 78 774 565,00 9 700,00 78 784 265,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 323 859,00 -7 400,00 6 316 459,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

946 012,00 -7 400,00 938 612,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 555 452,00 200,00 10 555 652,00 

  4270 Zakup usług remontowych 51 281,00 200,00 51 481,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 825 139,00 16 900,00 12 842 039,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 900,00 5 210,00 15 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 171,00 2 190,00 96 361,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 188,00 9 500,00 79 688,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 889 276,00 0,00 60 889 276,00 

 90095  Pozostała działalność 11 079 693,00 0,00 11 079 693,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 1 000,00 47 000,00 

Razem: 1 179 210 426,93 0,00 1 179 210 426,93 

 


